
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.12.2017            № 3782 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 06.10.2017 № 2757 

«О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и 

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают 

инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области  мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 06.10.2017 № 2757 «О 

создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего 

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в 

целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения 

условий их доступности для инвалидов» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии по обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей 

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, 

утвержденного постановлением мэрии города от 06.10.2017 № 2757, 

Пещерина Виктора Константиновича – главного специалиста-эксперта 

отдела архитектуры и градостроительства мэрии города, секретаря комиссии. 

1.2. Ввести в состав комиссии по обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей 

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, 

утвержденного постановлением мэрии города от 06.10.2017 № 2757, 

Ведерникову Наталью Владимировну – ведущего специалиста-эксперта 

отдела по работе с территориальным общественным самоуправлением мэрии 

города, секретаря комиссии. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 



2 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня         

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев 


